                                                   Прайс стоимости услуги грузчика 
	Наименование услуги 
	Стоимость услуги, за 
наличный расчет, руб./час/чел. 
	Стоимость услуги за 
безналичный расчет, руб./час/чел. 
	Минимальное время оплаты, час 

	1 
	2 
	3 
	4 

	Погрузка и разгрузка
	360 
	360 
	2 

	Спуск и подъем крупногабаритных предметов 
	360 
	360 
	2 

	[bookmark: _GoBack]Погрузка и разгрузка: фур ,стройматериалов, кофемашина и т.д. 
	360 
	360
	2 

	Складские работы, такелажные работы 
	360
	360
	2 



                                                  Стоимость услуг по подъему и спуску                                                      
	Наименование материалов 
	Единица измерения 
	Минималь
ный заказ, час 
	Руб./эта ж на грузчика

	Крупногабарит (шкафы, комоды, холодильники, стиральные машины, столы, диваны, кресла и т.д.)

Оборудование :   0>100 кг
                             100>150 кг
                             150>200 кг
                             200>250 кг
                             250>300 кг
                     
	штука 




штука
	2 




2
	100


100
100
120
120
160

	Цемент , песчано-цементная смесь (ПЦС), ротбанд , плиточный клей, панели пфх, мдф 
	мешок 
	2 
	12

	Гипсокартон, фанера, двп, дсп 
	лист 
	2 
	18

	Линолеум 
	рулон 
	2 
	100

	Кирпич, пеноблок, керамическая плитка,                                 
	Штука 
	2 
	5

	Ламинат, паркет, вес упаковки- 15-25кг 
	упаковка 
	2 
	12

	Коробка, мешки от 1-10кг
	Штука 
	2
	6

	Коробка, мешки 10-20кг
	Штука 
	2
	12


*доплата в ночное время работы (22:00 – 07:00) - +250 руб/час на грузчика
  С 10 (десятого) метра -  12 рублей/метр
 
*все цены с учетом НДС 
*оплата за отбой - 600 рублей 
Заявка на услуги грузчиков  отправляться за 12 часов.
